
 

       

 

 

 

 

Společnost rehabilitační a fyzikální medicíny ČLS J. E. Purkyně 

  

pořádá  

 

XXVII. sjezd Společnosti RFM 
 

27.-28. května 2022 

v Luhačovicích  
 

 

Program:  Kinezioterapie principy a průsečíky 

  Varia 

 

 
Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1) Při příležitosti XXVII. sjezdu SRFM, bude vydán Sborník abstrakt s přiděleným číslem ISBN. Vědecký výbor sjezdu si 

vyhrazuje právo výběru odborných sdělení, která budou zařazena do programu. Dodržujte, prosím důsledně formální pravidla 

a obsahové požadavky uvedené v pokynech ke zpracování a přihlášení abstraktu.  

2) Účastnický poplatek uhrazen do 30.4.2022 ve výši  

o lékaři členové SRFM    2 000 Kč 

o lékaři ostatní      2 600 Kč 

o nelékařští zdravotničtí pracovníci členové SRFM 1 600 Kč 

o nelékařští zdravotničtí pracovníci ostatní  2 200 Kč 

Od 1.5.–15.5.2022 je poplatek-úhrada v termínu 1.5.-15.5.2022 

o   lékaři      3 000 Kč    

o       nelékařští zdravotničtí pracovníci    3 000 Kč   

Od 16.5.2022 platba pouze na místě v HOTOVOSTI! 

o lékaři      3 600 Kč   

o nelékařští zdravotničtí pracovníci   3 600 Kč    

3) Storno poplatky 

do 30.4. 2022 10% stornopoplatek 

do 15.5.2022 50% stornopoplatek 

od 16.5.2022 100% stornopoplatek 

4) Nabídku ubytování dle kategorií najdete na webových stránkách v rámci přihlášky na sjezd.  

Každý účastník obdrží „Potvrzení o rezervaci“ s podrobnými informacemi k platbě.  

5) Stravování 

Oběd hotel Palace 250 Kč. Cena snídaně je zahrnuta do ceny ubytování.  

6) Registrace účastníků bude probíhat v místě konání sjezdu v MěDK Elektra ve čtvrtek 26. 5. 2022 od 15:00 - 20:00 hod., dále 

pak po celou dobu jednání.  

7) Tradiční společenský večer s cimbálovou muzikou a rautovým pohoštěním se uskuteční v pátek 27. 5. 2022 ve 20:00 hod. 

ve Společenském domě.            Příspěvek 600 Kč. Vstup ve společenském oděvu.  

8) Workshop na téma Sonografické vyšetření lokte a kolene v sobotu po oficiálním skončení sjezdu. Workshop bude cca 

4hodinový a je na ně speciální přihláška na webových stránkách.  

9) Úhrada služeb 



Dovolujeme si Vás upozornit, že objednané služby (účastnický poplatek, ubytování, stravování, společenský večer) je nutné 

uhradit předem zálohovou fakturou, složenkou, bankovním převodem, nebo kartou online. Každý účastník obdrží „Potvrzení 

služeb“ s dalšími informacemi.  

10) Akce bude bodově ohodnocena u ČLK, UNIFY a České asociace ergoterapeutů.  

11) Přihlášky  

Přihláška k aktivní účasti výhradně v elektronické podobě jsou již uzavřeny. 

Dodržujte, prosím, důsledně formální pravidla a obsahové požadavky uvedené v pokynech ke zpracování a přihlášení 

abstraktu.  

Přihláška na workshop na téma: Sonografické vyšetření lokte a kolene se podává výhradně v elektronické podobě do 

30. 4. 2022.  

Přihláška k pasivní účasti v elektronické podobě do 15. 5. 2022. 

Elektronickou přihlášku k pasivní účasti a na workshop naleznete na adrese www.srfm.cz a www.LazneLuhacovice.cz, 

pro lékaře, odborné sjezdy. Aktualizované informace budou průběžné zveřejňovány na webu. 

 

 

Kontaktní adresy: 

MUDr. Jiří Hnátek       Jana Peprnová 

LH Palace        prodejní oddělení ředitelství a.s. 

nám. 28. října 441       Lázeňské nám. 436 

763 26 Luhačovice       763 26 Luhačovice 

tel.: 577 681 102       tel.: 577 682 244 

e-mail: hnatek@lazneluhacovice.cz      e-mail: peprnova@lazneluhacovice.cz  

http://www.srfm.cz/
http://www.lazneluhacovice.cz/
mailto:hnatek@lazneluhacovice.cz
mailto:peprnova@lazneluhacovice.cz

